

Tandlæge Alia Sultan Holding ApS

Nørregade 79C, 3390 Hundested

CVR-nr. 41 92 15 79

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2024.

Alia Sultan
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Tandlæge Alia Sultan Holding ApS Nørregade 79C 3390 Hundested |
| | CVR-nr.: 41 92 15 79 |
| | Stiftet: 8. december 2020 |
| | Hjemsted: Halsnæs |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Alia Sultan |
| Dattervirksomhed | Tandlæge Alia Sultan ApS, Hundested |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består i at eje anparter i den tilknyttede virksomhed Tandlæge Alia Sultan ApS, hvis hovedaktivitet er at drive tandlægeklinik samt salg og formidling af sundhed og livskvalitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandele i tilknyttet virksomhed har i 2023 udgjort et overskud på 602 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.031 t.kr.

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 575 t.kr. mod et overskud sidste år på 975 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.309 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 96,3 % af de samlede aktiver på 2.399 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|----------------|------------------|
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 602.270 | 1.030.559 |
| Administrationsomkostninger | -11.984 | -15.983 |
| Resultat før finansielle poster | 590.286 | 1.014.576 |
| Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed | 0 | 190 |
| Andre finansielle indtægter | 277 | 32 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -22.862 | -55.466 |
| Resultat før skat | 567.701 | 959.332 |
| Skat af årets resultat | 7.579 | 15.598 |
| Årets resultat | 575.280 | 974.930 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 602.270 | 1.030.559 |
| Udbytte for regnskabsåret | 800.000 | 58.900 |
| Disponeret fra overført resultat | -826.990 | -114.529 |
| Disponeret i alt | 575.280 | 974.930 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | <u>2.201.269</u> | <u>2.498.999</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>2.201.269</u> | <u>2.498.999</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>2.201.269</u> | <u>2.498.999</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed | 33.484 | 0 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 11.906 | 69.894 |
| | Andre tilgodehavender | <u>200</u> | <u>200</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>45.590</u> | <u>70.094</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>151.942</u> | <u>66.954</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>197.532</u> | <u>137.048</u> |
| | Aktiver i alt | <u>2.398.801</u> | <u>2.636.047</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 434.497 | 0 |
| Overført resultat | 1.034.580 | 1.693.797 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 800.000 | 58.900 |
| Egenkapital i alt | 2.309.077 | 1.792.697 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000 | 10.000 |
| Gæld til tilknyttet virksomhed | 0 | 112.220 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 75.397 | 666.834 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed | 4.327 | 54.296 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 89.724 | 843.350 |
| Gældsforpligtelser i alt | 89.724 | 843.350 |
| Passiver i alt | 2.398.801 | 2.636.047 |

1 Medarbejderforhold

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|---|-------------------------|--|----------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 40.000 | 0 | 777.767 | 57.200 | 874.967 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -57.200 | -57.200 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 1.030.559 | -114.529 | 58.900 | 974.930 |
| Udloddet udbytte fra tilknyttet virksomhed | 0 | -1.030.559 | 1.030.559 | 0 | 0 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 40.000 | 0 | 1.693.797 | 58.900 | 1.792.697 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -58.900 | -58.900 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 602.270 | -826.990 | 800.000 | 575.280 |
| Udloddet udbytte fra tilknyttet virksomhed | 0 | -167.773 | 167.773 | 0 | 0 |
| | 40.000 | 434.497 | 1.034.580 | 800.000 | 2.309.077 |

Noter

1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

| | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. januar | 1.766.772 | 1.766.772 |
| Kostpris 31. december | 1.766.772 | 1.766.772 |
| Opskrivninger 1. januar | 732.227 | 901.668 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 929.870 | 1.358.159 |
| Udbytte | -900.000 | -1.200.000 |
| Afskrivning på goodwill | -327.600 | -327.600 |
| Opskrivninger 31. december | 434.497 | 732.227 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 2.201.269 | 2.498.999 |
| I regnskabsposten indgår goodwill med | 655.200 | 982.800 |
| Tilknyttet virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Tandlæge Alia Sultan ApS | Hundested | 100 % |

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
